

2nd Year Maintenance Bill

5

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B.	D.	
Name of work —	Beng Mubarak				
Path ke kul ya to	urbigta.				
Agency —	Shah Jendra Engicons				
Pvt. Ltd. qumunidinganj					
Bitar Sharif					
Agg. No. —	26/SBD/2017-18				
Date of completion —	19/08/2018				
Date of Entry —					
RECORD ENTRY					

① Restoration of raincut		
do do do As per Specification		
1x6x1.25x0.300 =	2.25	m ³
1x7x1.10x0.300 =	2.31	m ³
1x9x1.20x0.300 =	3.24	m ³
1x8x1.20x0.300 =	2.88	m ³
1x9x1.25x0.300 =	3.375	m ³
1x5x1.25x0.300 =	1.875	m ³
1x8x1.20x0.300 =	2.88	m ³
1x8x1.25x0.300 =	3.00	m ³
1x9x1.20x0.300 =	3.24	m ³
1x5x1.10x0.300 =	2.97	m ³
1x5x1.20x0.300 =	1.80	m ³
1x6x1.20x0.300 =	2.16	m ³
1x9x1.25x0.300 =	3.375	m ³
Continuation		
1x8x1.20x0.300 =	2.88	m ³
1x7x1.25x0.300 =	2.625	m ³
Gt y.		40.86 m ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1X6	1.20	X 0.300	=	2.16 m ³
	1X9	1.25	X 0.300	=	2.275 m ³
	1X7	1.20	X 0.300	=	2.52 m ³
	1X8	1.20	X 0.300	=	2.88 m ³
	1X9	1.20	X 0.300	=	3.24 m ³
	1X6	1.20	X 0.300	=	2.16 m ³
	1X8	1.20	X 0.300	=	2.88 m ³
	1X7	1.25	X 0.300	=	2.625 m ³
	1X5	1.20	X 0.300	=	1.80 m ³
	1X6	1.20	X 0.300	=	2.16 m ³
	1X7	1.20	X 0.300	=	2.52 m ³
				Qty =	69.18 m ³

(2) Maintenance of
earthen Shoulder - do
do - As per T/S -

	1X11	1.25	=	13.75 m ³
	1X13	1.20	=	15.6 m ³
	1X10	1.20	=	12.00 m ³
	1X8	1.25	=	10.00 m ³
	1X6	1.20	=	7.20 m ³
	1X9	1.25	=	11.25 m ³
	1X14	1.20	=	16.80 m ³
	1X13	1.25	=	16.25 m ³
	1X7	1.25	=	8.75 m ³
	1X8	1.20	=	9.6 m ³
	1X9	1.25	=	11.25 m ³
	1X6	1.20	=	7.2 m ³

Continuation
1X5 X 1.25 = 11.25 m³
1X11 X 1.20 = 13.2 m³
Qty = 164.10 m³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
		1X12	X 1.20	=	15.6 m ²
		1X11	X 1.20	=	13.2 m ²
		1X12	X 1.25	=	15.00 m ²
		1X10	X 1.20	=	12.00 m ²
		1X11	X 1.25	=	13.75 m ²
		1X10	X 1.20	=	12.00 m ²
		1X12	X 1.25	=	16.25 m ²
		1X14	X 1.20	=	16.80 m ²
		1X8	X 1.25	=	10.00 m ²
		1X12	X 1.25	=	15.00 m ²
		1X13	X 1.25	=	16.25 m ²
		1X14	X 1.20	=	16.80 m ²
		1X11	X 1.20	=	13.20 m ²
		1X13	X 1.20	=	15.6 m ²

		1X5	X 1.25	=	11.25 m ²
		1X6	X 1.20	=	7.20 m ²
				Qty. =	384.00 m ²

(3) Periodical renewal

to bituminous surface

dressing... do... do...

As per T/S—

		1X6	X 1.25	=	7.50 m ²
		1X4	X 1.20	=	4.80 m ²
		1X8	X 1.20	=	9.60 m ²
		1X4	X 1.25	=	5.00 m ²
		1X5	X 1.20	=	10.80 m ²
		1X6	X 1.25	=	7.50 m ²

1X5 X 1.20 = 7.20 m²1X5 X 1.20 = 6.00 m²Qty. = 58.40 m²

Continuation

Scanned with CamScanner

ABSTRACT OF COST

10

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(1) Restoration of bediments					
do do As per T/S					
69.18 m ² (V.T.M.B. No-6)					
(a) Rs. 351.06/m ² — Rs. 24,296.00					
(2) Maintenance of					
earthen shoulder — do					
do do As per T/S					
384 m ² (V.T.M.B. No-7)					
(a) Rs. 52.33/m ² — Rs. 20,114.00					
(3) Periodical renewal					
to bituminous surface					
dressing — do do					
As per T/S					
58.40 m ² (V.T.M.B. No-7)					
(a) Rs. 82.84/m ² — Rs. 4838.00					
(4) Maintenance of H.P.C					
do do do As per T/S					
1 No. (V.T.M.B. No-8)					
(a) Rs. 1057.95/No. — Rs. 1058.00					
(5) Maintenance of Slab					
culvert — do do					
As per T/S					
1 No. (V.T.M.B. No-8)					
(a) Rs. 2183.89/No. — Rs. 2184.00					

As per T/Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D.	
Less 10% as per App- R ₂					-) 5248.00
				R ₂	49,136.00
					2008
					29/07/20
					J.E
<u>Material Statement</u>					
E/W —		126.78 m ²			
Emulsion (P.S-1)					0.0117 MT
Bitumen (S-90)					0.135 MT
					0.04 MT
					(2008)
					29/07/20
					J.E